平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
 通期の連結業績予想については、鉄鋼事業において、中国を中心に海外における鋼材需要の減少が継続する中、供給
過剰の拡大による海外市況の下落が想定以上に進行しており、第４四半期もこの市場環境が継続すると見込んでいること
等により、前回発表予想に比べ減益となる見通しであります。

平成28年1月29日
各 位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 林田 英治
（コード番号 5411 ）
問合せ先責任者 IR部広報室長 原 守良
（TEL 03-3597-3842）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年10月29日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正しましたので
お知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,660,000 120,000 100,000 50,000 86.69
今回修正予想(B) 3,420,000 90,000 65,000 25,000 43.35
増減額(B-A) △240,000 △30,000 △35,000 △25,000
増減率(%) △6.6 △25.0 △35.0 △50.0
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

3,850,355 222,599 231,001 139,357 241.60

以 上